2022 年４月５日

各 位

会 社 名  株式会社ダイサン

代表者名  代表取締役社長   藤田 武敏

（コード番号 4750 東証スタンダード市場）

問合せ先  戦略企画本部 本部長 多留 健二

（ＴＥＬ．06-6243-6341）

取締役の退任に関するお知らせ

2022 年７月６日開催予定の第 48 回定時株主総会終結の時をもちまして、下記のとおり

取締役が退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．退任予定取締役

岡光 正範

２．退任の理由

任期満了によるもの。

３．退任予定日

2022 年７月６日

４．その他

当該取締役の退任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たし

ております。

以 上